. SANTA MARINELLA SERVIZI SRL 08983271001
RESITRO DETERMINAZIONI ORGANO AMMINISTRATIVO

VIA AURELIA 455 SANTA MARINELLA
PAG.2016/78

DETERMINA N. 04 DEL 02/03/2017

OGGETTO: CORSO DI FORMAZIONE PER MOTOSEGHISTL

1l sottoscritto Franco Bordicchia, in qualitd di Amministratore Unico della Santa Marinella Servizi
S.r.l., giusta nomina assembleare del 15/12/2016,

PREMESSO

e che la Societa svolge per il Comune di Santa Marinella servizi di supporto  alla
manutenzione del Verde Pubblico;

e che la societa “ MEDAM SRL” incarica per le consulenze specialistiche per gli
adempimenti sulla sorveglianza, sicurezza € salute dei lavoratori D.Lgs 81/2008 ci ha
comunicato che sarebbe opportuno far svolgere ai nostri operai il corso di formazione per
motoseghisti;

e che sul portale degli acquisti della Pubblica Amministrazione — CONSIP- non sono presenti
convenzioni riguardanti il prodotto sopra citato;

e ritenuto di dover far svolgere tale corso di formazione per motoseghisti agli 8 operai addetti
alla manutenzione del Verde Pubblico;

e visti i preventivi pervenuti da:

1. CNA Sostenibile Srl il 27/02/2017 al prot. n. 95 di € 900,00 + Iva di legge;
7 MEDING CONSULTING il 28/02/2017 al prot. n. 96 di € 800,00 + Iva di legge;

o vista la Determinazione del’AN.A.C. (Autorita Nazionale Anticorruzione) n. 8 del
18/11/2010 pubblicata sulla G.U. n. 284 del 04/12/2010, con la quale al p.to 5), € stata
espressa I’obbligatorieta - ai fini della tracciabilita dei flussi finanziari - della richiesta del
C.I.G. (Codice Identificativo di Gara), per qualunque tipologia ed importo di appalto,
servizi e/o fornitura;

e visti gli art. 26 e 27 del D. Igs. 33/2013;

e visto il D.Lgs 50 del 18/04/2016;

e visto il DPR 05/10/2000 n. 207 e su.mm.ii.

e vistoil D.L.95/2012 e s.m.i. all’art. 1 co. 3 ;

e Vista la Legge di Stabilita n. 208/2015, art. 1, comma 270;



SANTA MARINELLA'SERVIZi SRL 08983271001
RESITRO DETERMINAZIONI ORGANO AMMINISTRATIVO

’
‘N

Per i motivi in premessa indicati:-

DETERMINA

e di affidare 'incarico  alla Societa MEDING CONSULTING, Via de11‘5‘ﬁgf§ggmfﬁgg\qﬁg6,

VIA AURELIA 455 SANTA MARINELLA
PAG.2016/79

L4
P\

cap. 00146 Roma, Partita Iva e Codice Fiscale n. 12657981002 allo svolgimeiftb*ﬂé‘f"Corso
di Formazione per Motoseghisti per un importo di € 800,00 oltre Iva di legge per un totale

complessivo di € 976,00;

e di dare atto che la liquidazione della fornitura di collante per affissioni avverra entro 30gg.
dalla data di presentazione di regolare fattura unitamente alla certificazione aggiornata del

Durc, e ’indicazione del CIG n. 7861D9BCF6;

L’ Amministratore Unico

Daniele Barbieri
o~
//



